ПРИКАЗ

01.09.2023 № 01-14/377/1

«О запрете использования мобильных
телефонов во время образовательного процесса»

11а основании CI I 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологических требований
к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи» от 20.09.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить использование мобильных телефонов во время проведения
уроков педагогам и обучающимся в личных целях, кроме учебных целей.

Директор Т.Н. Озерова